
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ј Година XXXV -Број 1 О. 1 ТЕМЕРИН 25.НОВЕМБАР2002. 1 примерак 30,00 динара 

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIV седници, .одржаној 22.
новембра 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 

! 1 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ПЕТАР НОВАК из Темерина, разрешава се дужности
председника Скупштине општине Темерин. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-11/2002-1-01 
Дана: 22.11.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 

1 

·'



Број: 10. Службени лист општине Темерин 25.новембар 2002.г. 

84. 

Страна 2. 

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIV седници, одржаној 22. 
�овембра 2002. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ЧОРБА БЕЛА из Темерина, разрешава се дужности 
оатг�:едседника Скупштине општине Темерин. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин" . 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 06-11/2002-2-01 
Дана: 22.11.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н 

• 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 



Број: 10. Службени лист општине Темерин 25.новембар 2002.г. 

85. 

Страна 3. 

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIV седници, одржаној 22. 
новембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ЗОРАН САВИЋ из Бачког Јарка, разрешава се дужности 
потпредседника Скупштине општине Темерин. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-11 /2002-3-01 
Дана: 22.11.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 



Број: 1 О. Службени лист општине Темерин 25.новембар 2002.г. 

86. 

Страна 4. =1 

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99 , 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIV седници, одржаној 22. 
новембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ГУСТОЊ АНДРАШ из Темерина, разрешава се дужности 
председника Извршног одбора Скупштине општине Темерин. 

11 

Сходно члану 58. став 5. Статута општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин" број 12/99 , 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 
разрешени председник Извршног одбора Скупштине општине остаје на 
дужности до избора новог Извршног одбора. 

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-11/2002-4-01 
Дана: 22.11.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 



Број: 1 О. Службени лист општине Темерин 25.новембар 2002.г. 

87. 

Страна 5. Ј 

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIV седници, одржаној 22. 
новембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

РАДОМИР КОНДИЋ из Темерина, разрешава се дужности 
члана Извршног одбора Скупштине општине Темерин. 

11 

Сходно члану 58. став 5. Статута општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин" број 12/99 , 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 
разрешени члан Извршног одбора Скупштине општине остаје на дужности 
до избора новог Извршног одбора. 

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-11/2002-5-01 
Дана: 22.11.2002. године 
Т Е М Е Р И Н

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 

-



/ 

Број: 1 О. Службени лист општине Темерин 25.новембар 2002.г. 

88. 

Страна 6. 

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIV седници, одржаној 22. 
новембра 2002. године, донела је 

Р Е Ш ЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ВЕЈЬКО СКАКИЋ из Темерина, разрешава се дужности члана 
Извршног одбора Скупштине општине Темерин. 

11 

Сходно члану 58. став 5. Статута општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин" број 12/99 , 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 
разрешени члан Извршног одбора Скупштине општине остаје на дужности 
до избора новог Извршног одбора. 

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-11 /2002-6-01 
Дана: 22.11.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 



Број: 1 О. Службени лист општине Темерин 25. новембар 2002.г. 

89. 

Страна!._-�-]

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIV седници, одржаној 22. 
новембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

БЕРЕШ АНТАЛ из Темерина, разрешава се дужности члана 
Извршног одбора Скупштине општине Темерин. 

11 

Сходно члану 58. став 5. Статута општине Темерин ("Службени 
л111ст општине Темерин" број 12/99 , 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 
разрешени члан Извршног одбора Скупштине општине остаје на дужности 
до избора новог Извршног одбора. 

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-11/2002-7-01 
Дана: 22.11.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 

--



/ 

Број: 1 О. Службени лист општине Темерин 25.новембар 2002.г. 

90. 

Страна 8. 

На основу члана 25. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на X/V седници, одржаној 22. 
новембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ДУША ЈАНОШ из Темерина, разрешава се дужности члана 
Извршног одбора Скупштине општине Темерин. 

11 

Сходно члану 58. став 5. Статута општине Темерин ("Службени 

лист општине Темерин" број 12/99 , 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 
разрешени члан Извршног одбора Скупштине општине остаје на дужности 
до избора новог Извршног одбора. 

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-11/2002-8-01 
Дана: 22.11.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

БОГОЉУБ ЗЕЦ С.Р. 



Број: 1 О. Службени лист општине Темерин 25.новембар 2002.г. 

С АДРЖА Ј 

РЕДНИ НАЗИВ АКТА БРОЈ 
Р ЕШ ЕЊЕ 

83., О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
'- - -

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
Р Е ШЕЊЕ 

: 84.,) О РАЗРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Р Е ШЕ ЊЕ 
85.\.,) О РАЗРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕ МЕРИН 
Р ЕШ Е ЊЕ 

8� О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Р ЕШ Е ЊЕ 
87\ } О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

'Ј СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕ МЕРИН 
Р ЕШ ЕЊЕ 

88.\ _) О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕ МЕРИН 

Р Е Ш Е ЊЕ 
89: / О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕ МЕРИН 
: Р ЕШ ЕЊЕ 

90,\ Ј 1 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СК УПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

* 

Страна 9. Ј

СТРАНА 

1 

2. 

3 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

• Издавач: Скупштина општине Темерин, Служба за послове Скупштине
општине и Извршног одбора Скупштине општине· 

Одговорни уредник: Тибор Јанковић, секретар 
Скупштине општине Темерин* 

Годишња претплата: 300,00 динара. 
Жиро рачун број: 45702-637-0-4858 

Прималац: Скупштина општине Темерин 
Сврха дознаке: За "Службени лист општине Темерин" 

Телефон број: 021 / 843-888 


